100% FIBRAS CELULÓSICAS; 
COMPRIMENTO: 200 M; COR: BRANCA; 
LARGURA: 20 CM; MATERIAL: PAPEL; TIPO 
FOLHA: SIMPLES. * Papel 100 % Celulose 
Virgem 

Fardo c/6 rolos 

R$ 58,46 

240 R$ 14.030,40 

Valor total do Lote: R$ 14.030,40 

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 14.030,40 (quatorze mil trinta reais e quarenta centavos). 

Obs.: O prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dias, contados do recebimento da ordem de 
fornecimento, em remessa única, conforme os itens números 5.1, 5.2 e 5.3 do Termo de Referência: 

  5.1 - O prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dias, contados do recebimento da ordem de